



पटना नगर निगम

मौर्यलोक कम्पलेक्स पटना-800001

अति-अल्पकालीन कोटेशन आमंत्रण आम-सूचना

पत्रांक-806 दिनांक-18/01/2025

एतद् द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि जी0पी0ओ0 (वर्कशॉप) के लिये टोस अपशिष्ट प्रबंधन कार्य में संलग्न निगम स्वामित्व वाले विभिन्न प्रकार के वाहनो की मरम्मत से संबंधित टूल्स हेतु स्थानीय बाजार से कोटेशन आमंत्रित किया जाता है। सामग्रियो का विवरणी निम्नवत् है:-

क्र0सं0	सामग्री का नाम	मात्रा/संख्या	दर (समी करों सहित)
1	Ring Spanner (6-7, 8-9, 10-11, 12-13, 14-15, 16-17, 18-19, 20-22, 21-23, 24-27, 25-28, 30-32)	01 Set	
2	D- Spanner (6-7, 8-9, 10-11, 12-13, 14-15, 16-17, 18-19, 20-22, 21-23, 24-27, 25-28, 30-32)	01 Set	
3	Ring Spanner (6-7, 8-9, 10-11, 12-13, 14-15, 16-17, 18-19, 20-22, 21-23, 24-27, 25-28, 30-32, 36-41, 41-46)	02 Set	
4	D- Spanner (6-7, 8-9, 10-11, 12-13, 14-15, 16-17, 18-19, 20-22, 21-23, 24-27, 25-28, 30-32, 32-36, 36-41, 41-46, 50-55)	02 Set	
5	Heavy Socket Set (19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 36, 41, 46, 50, 55) T Handel, L Handel, 2 Inch, 4 Inch, 8 Inch Extension Ratchet)	1 Set	
6	Light Socket Set (12 Point)	1 Set	
7	Light Socket Set (06 Point)	2 Set	
8	Star Socket Set (46 Pc)	5 Set	
9	Star Allen Key (T10 - T50)	1 Set	
10	Allen Key Set (mm) (Long)	2 Set	
11	Allen Key Set (Inches) (Long)	1 Set	
12	Pipe Wrench (900 mm)	1 Pc	
13	Pipe Wrench (8 Inch)	2 Pc	
14	Tool Box	5 Pc	
15	Cutting Plier (6")	5 Pc	
16	Notch Plier(6")	2 Pc	
17	Outer Nok Plier(6")	3 Pc	
18	Inner Nok Plier(6")	3 Pc	
19	Vernier Scale Digital (10")	1 Pc	
20	Vernier Scale Manual	1 Pc	
21	Hammer (1/2 Kg)	2 Pc	
22	Hammer (1 Kg)	3 Pc	
23	Hammer (3 Kg)	1 Pc	
24	Screw Driver (6 Inch)	4 Pc	
25	Screw Driver (12 Inch)	2 Pc	
26	Star Screw Driver (5 Inch)	2 Pc	
27	Heavy Filter Clamp	2 Pc	
28	Light Filter Clamp	3 Pc	
29	Oil Cane (200 Gm)	02 Pc	
30	Square File (100 mm)	01 Pc	
31	Triangle File (150)	01 Pc	
32	Round File (200mm)	01 Pc	
33	Heavy duty Hydraulic Trolley Jack (3 Ton)	01 Pc	
34	Heavy duty Hydraulic Jack (10 Ton)	01 pc	

35	Heavy duty Hydraulic Jack (40 Ton)	01 pc	
36	Gear Box Trolley	01 pc	
37	C-Type Spanner (10-11,12-13,14-15,16-17)	01 Pc Each	
38	S-Type Spanner (10-11,12-13,14-15,16-17)	01 Pc Each	
39	Cut Spanner (10-11,12-13,14-15,16-17)	01 Pc Each	
40	Mechanical Temperature Gauge	02 pc	
41	Oil Pressure Gauge	02 pc	
42	Hydraulic Pressure Gauge with Pipe & Adapter) (380 bar)	01 Set	
43	Screw Driver (+,-)(8 Inch)	02 pc	
44	Screw Driver (+,-)(6 Inch)	02 pc	
45	Chisel (4 Inch)	2 Pc	
46	Chisel (6 Inch)	2 Pc	
47	Centre Punch (5 Inch)	4 Pc	
48	Bench Vice (8")	01 Pc	
49	Bench Grinder (8")	01 Pc	
50	Needle Grinder	01 Pc	
51	Heavy Duty Multimeter	02 Pc	
52	Wire Tester	01 Pc	
53	Soldering Iron (240 Watt)	02 Pc	
54	Battery Tester	01 Pc	
55	Battery Charge (96 Volt)	01 pc	
56	Wire (5mm)	04 meter	
57	Socket With Plug	01 pc	

उपरोक्त विवरणी के अनुसार इच्छुक आपूर्तिकर्ता/एजेंसी सील बंद लिफाफे में कार्यपालक अभियंता, (पी0आई0यू0-1, वाहन) पटना नगर निगम कार्यालय मौर्यालोक कॉम्प्लेक्स, सी ब्लॉक, द्वितीय तल पर कोटेशन जमा करेंगे। जमा करने की अंतिम तिथि-24.01.2025 को 3:00 बजे अपराह्न तक होगी। वर्णित तिथि एवं समय के पश्चात् प्राप्त कोटेशन पर विचार नहीं किया जायेगा।

शर्त:-

1. आपूर्तिकर्ता कार्यादेश निर्गत करने की तिथि से 02 कार्य दिवस के अंदर सामग्रियों की आपूर्ति करना सुनिश्चित करेंगे।
2. सामग्री Mak Taparia/ BOSCH/ Mextech, आई0एस0आई0 मार्क एवं गुणवत्तापूर्ण होनी चाहिए।
3. सभी करों की वैधानिक कटौती नियमानुसार की जायेगी।
4. सभी सामग्री की आपूर्ति जी0पी0ओ0 (वर्कशॉप) पटना पर आपके स्तर से की जायेगी।
5. अधोहस्ताक्षरी द्वारा किसी भी समय कोटेशन को रद्द करने तथा संशोधन करने एवं स्थगित करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा।

(Signature)
18.01.25

कार्यपालक अभियंता,
(पी0आई0यू0-1, वाहन)
पटना नगर निगम।